
Usnesení 11. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 03.02.2020

Zastupitelstvo města:

11/228
Schvaluje program jednání

11/229
Schvaluje jednací řád zastupitelstva města

11/230
Schvaluje návrhovou komisi
Schvaluje ověřovatele zápisu

11/231  Bere  na  vědomí  zprávu  o  činnosti  Rady  města  Tachova  za  uplynulé  období  od 
veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 16.12.2019, kontrole usnesení a 
vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města.

11/232
K činnosti FV:
Bere na vědomí  zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov,  ze dne 
22.01.2020

11/233
K činnosti KV:
Bere na vědomí  zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov, ze dne 
20.01.2020

11/234
Bere na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Tachov za rok 2019

11/235
Vyhlašuje výběrové řízení na poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení města Tachova  
v roce 2020, bez vyhlášení termínu pro podávání žádostí.

11/236
a) Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 17/2019

b) Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 18/2019

11/237  Neschvaluje  nabytí  p.p.č.  2694/4  o  výměře  21.317  m2  v k.ú.  Tachov  pro  účely 
budoucího využití v lokalitě na výstavbu rodinných domů a pro rekreační účely (zahrádkářská 
osada) od společnosti Ekoland LP, a.s., IČ: 06175121, Spálená 480/1, Trnitá, 602 00 Brno, za 
smluvní  kupní  cenu  ve  výši  390,-  Kč/1  m2 (stavební  plocha)  a  190 Kč/1  m2 (rekreační 
plocha).

11/238 Mění své původní usnesení č. 6/135 ze dne 24.06.2019. Upravuje se předmět nabytí 
na část st.p.č. 182 v k.ú. Tachov včetně severního křídla budovy č.p. 1791 za kupní cenu dle 

1



znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1181-04/2019 ve výši 3.200.000 Kč. Ostatní ujednání 
zůstávají v platnosti.

11/239  Schvaluje  odprodej  p.p.č.  108/2  o  výměře  24  m2  v k.ú.  Tachov  pro  společnost 
GEODEZIE ČESKÝ ZÁPAD s.r.o., IČ: 29122911, Panenská 2278, Tachov k účelu užívání 
funkčního celku u objektu č.p. 2278 v Panenské ulici, za kupní cenu dle Zásad ve výši 1.000 
Kč/1  m2.  Plnění  je  osvobozeno  od  DPH.   Geometrický  plán  byl  vyhotoven  na  náklady 
kupujícího.

11/240 Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 1719/1 v k.ú. Tachov pro účely příjezdové 
cesty  ke  garáži  na  st.p.č.  1719/4  v k.ú.  Tachov,  protože  město  se  nechce  předmětného 
pozemku zbavovat.

11/241 Schvaluje  přípravu podkladů k demolici budovy čp. 1541 na pozemku p.č. 2473/12 
v k.ú. Tachov.

11/242  Schvaluje  měsíční  odměnu  RSDr.  A.Štelmákové  za  výkon  funkce  předsedkyně 
komise bytové a fondu rozvoje bydlení rady města a to ve stejné výši, která dle nařízení vlády 
přísluší předsedům komisí, kteří jsou členy zastupitelstva města. Odměna náleží od 1.3.2020.

11/243  Pověřuje Mgr. Z.Hnáta, nar. 26.02.1958, člena zastupitelstva města
a) k přijímání prohlášení o vstupu do manželství  ve smyslu § 11a odst. 1 písm. a) zák.č. 
301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů.

b) současně,  ve  smyslu § 108 odst.  2  zák.č.128/2000 Sb.,  o  obcích,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, stanovuje, že může při významných příležitostech a občanských obřadech užívat 
závěsný odznak (odznak se státním znakem).

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák           
   místostarosta                                                                                 starosta

  Ověřovatelé :

  …………………………….

  …………………………….

2


